平成 25 年 2 月 18 日
各  位
                          会  社  名   株式会社 島 精 機 製 作 所
                          代 表 者 名  代表取締役社長   島   正 博

                    （コード番号 6222 東証１部・大証１部）
                    （問合せ先）取締役総務人事部長   藤 田  紀

   (TEL 073－471－0511         )

組織改革及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 2 月 16 日開催の取締役会におきまして、下記の組織改革および人事異動を

決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改革（平成 25 年 3 月 1 日付）

（１）販売体制の強化をはかるため、営業本部管轄の国内営業部と海外営業部を統合して営業統括

部とし、営業統括部のもとにニット販売チーム、ＷＧ販売チーム、システム販売チームを新

設する。

（２）トータルデザインセンターを営業本部の管轄とする。

（３）物流部を営業本部から分離する。

２．役員の担当業務の異動（平成 25 年 3月 1日付）

氏  名 新役職名 現役職名

島
しま

   三
みつ

 博
ひろ

取締役副社長

営業本部副本部長

取締役副社長

経営企画部、トータルデザインセンター

担当兼営業本部副本部長

梅
うめ

 田
だ

 郁
いく

 人
と

取締役

経営企画部長兼

島精機（香港）有限公司ＣＥＯ

取締役

島精機（香港）有限公司ＣＥＯ

中
なか

 嶋
しま

 利
とし

 夫
お

取締役

トータルデザインセンター部長

取締役

国内営業部、物流部担当兼海外営業部長

南
なん

 木
き

   隆
たかし

取締役

管理部、物流部担当兼経理財務部長

取締役

管理部担当兼経理財務部長

西
にし

 川
かわ

 清
きよ

 方
かた

取締役

営業統括部長

取締役

営業本部付部長

以  上